－１－

2022年３月８日

各 位

会 社 名 アクシアル リテイリング株式会社

代表者名 代表取締役社長    原  和彦

 （コード：８２５５  東証第一部）

問合せ先 専務取締役執行役員  山岸 豊後

 （ＴＥＬ．０２５８－６６－６７１１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022年３月８日開催の取締役会において、下記のとおり当社グループ各社の人事異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

 異動内容（2022年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

松
まつ

口
ぐち

 克
かつ

彦
ひこ

＜兼務を解く＞
アクシアル リテイリング（株）

   執行役員 総務部長

（同右）
（株）ナルス

   取締役

原信ナルスオペレーションサービス（株）

   総務部部長付

原信ナルスオペレーションサービス（株）

   執行役員 総務部長

丸
まる

山
やま

 将
まさ

範
のり

（同右）
アクシアル リテイリング（株）

   執行役員 人事企画部長

（同右）
（株）フレッセイ

   取締役

＜兼務を解く＞
原信ナルスオペレーションサービス（株）

   執行役員 ＴＱＭ・ＣＳＲ部長

（同右）
（株）ローリー

   取締役

古
こ

田
だ

島
じま

 亮
りょう

輝
き

アクシアル リテイリング（株）

   執行役員 建築設備企画部長
―

（同右）
原信ナルスオペレーションサービス（株）

   執行役員 建築設備部長

hyoshida
FASF 1

hyoshida
axial 1

－２－

氏名 新役職名 現役職名

越
こし

塚
づか

 憲
のり

夫
お

アクシアル リテイリング（株）

   執行役員 総務部長
―

原信ナルスオペレーションサービス（株）

   執行役員 総務部長

原信ナルスオペレーションサービス（株）

   店舗運営部お客様相談室長

水
みず

島
しま

 典
のり

子
こ

アクシアル リテイリング（株）

   執行役員 ＴＱＭ・ＣＳＲ部長
―

原信ナルスオペレーションサービス（株）

   執行役員 ＴＱＭ・ＣＳＲ部長
―

＜兼務を解く＞
（株）フレッセイ

   ＴＱＭ推進部長

清
し

水
みず

 淳
あつし

（同右）
アクシアル リテイリング（株）

   物流企画部次長

原信ナルスオペレーションサービス（株）

   執行役員 物流部長

原信ナルスオペレーションサービス（株）

   物流部次長

宮
みや

路
じ

 光
みつ

広
ひろ

原信ナルスオペレーションサービス（株）

   執行役員 商品本部生鮮部長

原信ナルスオペレーションサービス（株）

   商品本部生鮮部長

石
いし

原
はら

 照
てる

門
と

原信ナルスオペレーションサービス（株）

   執行役員 商品本部グロサリー部長

原信ナルスオペレーションサービス（株）

   商品本部グロサリー部長

櫻
さくら

井
い

 敏
とし

晴
はる

（株）フレッセイ

   執行役員 業務システム部長

（株）フレッセイ

   業務監査室エルダーマネジャー

米
よね

山
やま

 正
まさ

則
のり

（株）フレッセイ

   執行役員 ＴＱＭ推進部長

（株）フレッセイ

   業務システム部長

大
おお

竹
たけ

 政
まさ

光
みつ

（株）フレッセイ

   執行役員 総務部長

（株）フレッセイ

   総務部長

中
なか

嶋
じま

 剛
たけ

志
し

（株）フレッセイ

   執行役員 営業企画部長

（株）フレッセイ

   営業企画部長

以 上